VSL

EDKY SBEROV

Dne 26. dubna probéhlo na nasi Skole 2. kolo sbhéru starého

papiru ve Skolnim roce 2017/2018.

Nasbiralo se okolo 12000 kg papiru.

UMISTENI TRID PO 2. KOLE SBERU

E AKCE

PORADI TRIDA POCET ZAKU MNOZSTVI PRUMER
VE TRIDE NASBIRANEHO .
PAPIRU V KG V KG NA 1 ZAKA

1. 3. 29 3734 128,8
2. 5. 23 2505,5 108,9
3. 1. 28 2868,5 102,4
4, 2.A. 15 1526 101,7
5. 1. 22 2186,5 99,4
6. 8. 28 2561,5 91,5
1. 6. 20 1821,5 91
8. 2.B. 14 1230,5 87,9
9. 4.B 16 1367,5 85,5
10. 9. 24 1370,5 57,1
11. 4.A 15 270 18

Pii odbéru a nakladani papiru nam ve svém volném ¢ase pomohli tito Zaci

a zakyné:

Ze 7. t¥idy: P. Rihova, O. Novotny, A. Zakova
Z 8. tridy: S. Ruzi¢kova, D. Topek, J. Vadina, J. Vondrak,
Z 9. tridy: E. Vancurova, T. Pohl,

Zaslouzi si pochvalu do Zakovské knizky. Prihlaste u pani vychovatelky

Andrlové.

VSEM, KTERI DO SBERU PRISPELI, DEKUJEME.




Pochvalu za aktivni pristup ke sbéru starého papiru ve 2. kole si zaslouzi tito Zaci

a zakyné:

1.t

Kopecka 305,-kg
Vencl 260,- kg
Solta 226,-kg
Houfova 126,-kg
Svoboda 122,5kg
2.A

Horilek 328,-kg
Bechna 232,-kg
Jedlickova 162,-kg
Apltauerova 133,-kg
2.B.

Sidlikovska 206,5kg
Soltova 179,-kg
Svejk 177,-kg
Semelkova 104,-kg
3.t

Erban 425,-kg
Venclova 260,-kg
Kohoutkova 254,-kg
Flieger 203,-kg
Skohoutil 179,-kg
Vapenik 148,5kg
Vancurova 110,5kg
4.A

Bartakova 110,-kg
4.B

Velcovska 239,5kg
Vankova 172,-kg
Terziu 103,-kg
5.1t

Soltova 226,-kg
Kalouskova 162,-kg
Zlumovova 136,-kg
Kadavy 126,-kg
Sobotkova 108,-kg
Semelka 104,-kg

Navratil 104,-kg



6.11.
Backovska
Dostalek
Kurkova

7.1,
Janouchova
Richterova
Musilek
Krupkova
Posejpal
Havlickova
Rihova

8.tf.
Erbanova
Katzer
Pazderka

9.1t
Kasalova
Pohl
Zykl

Cermakova

317,-kg
214,-kg
107,5kg

306,5kg
201,-kg
191,-kg
180,-kg
172,-kg
140,-kg
114,5kg

470,5kg
279,5kg
141,5kg

255,5kg
160,-kg
145,kg
104,kg



REKORDMANI

1. H. Erbanova 949,5 kg
2. L. Erban 904,-kg
3. K. Backovska 703,-kg
4, M. Sobotkova 612,-kg
5. O.Vencl 546,5kg

L. Venclova 546,5kg
6. K. Janouchova 494,-kg
7. V. Solta 437,-kg

T. Soltova 437,-kg
8. V. Vailkova 421,-kg
Q. T. Pazderka 414,-kg
10. D. Skohoutil 407,-kg
11. V. Dostalek 398,-kg
12. A. Flieger 388,-kg
13. K. Bechna 369,-kg
14, T. Pohl 363,-kg
15. A. Musilek 362,5kg
16. M. Horalek 355,-kg
17. K. Veléovska 354,5kg
18. M. Véapenik 350,-kg
19. M. Katzer 339,5kg
20. D. Kasalova 310,-kg
21. T. Kopecka 305,-kg

Pro vyse uvedené REKORDMANY bude 8. ¢ervna usporadan
vylet.
Blizsi informace dostanete v€as od pi. vychovatelky Andrlové.



